



התחלתי לטפס על עץ החיים והמוות לפני שנתיים וזו בהחלט הייתה חוויה כדאית בשבילי; עשיתי זאת בהרחבה וביקרתי בכל ספירה שלוש פעמים, לצערי לא סיימתי לטפס על עץ המוות, בעוד שביקרתי בכל קליפות שלוש פעמים, ממש בכולם למעט גגיאול ותאומיאל. את עץ החיים סיימתי פעמיים בשלמותו ואת עץ המוות סיימתי רק פעם אחת. כמו כן, לא כללתי גם את הדעת.

בעודי עושה זאת, החוויה שלי עם עץ החיים הייתה גדולה ויפיפיה כאשר קיבלוני השליטים בברכה ויצא לי לפגוש רוחות חדשות מדי פעם בפעם. החוויה משתנה ותלויה לחלוטין במפעיל אך בקצרה, מלכות ניראת כנוף יפיפה בדיוק כמו ספירת תפארת (אך עם אגם), ספירת הגבורה תלויה באיזה שליט מבקר; כאשר קמאל מבקר הספירה נראית כיער ובו רוחות נושבות, עם סמאל היא נראית כשדה קרב. כמו כן, זהו המקום בו הוא אמר לי שהם שניהם כאחד. חסד הוא מדבר, הוד, אגם אדיר עם טירות, נצח הוא יער שלו עם נוכחות נשית, יסוד הוא אוקינוס בלילה עם איים קטנים, בינה היא עיר ובה המתים מהלכים על פני האדמה, המשותף לכתר וחוכמה הוא החלל. כמה דברים שחוויתי היו לפגוש שתי מלאכים העונים לשמות בירקה ואימנזה בספירת תפארת ורוחות מיסודות הטבע בספירת מלכות.

ביקורי בעץ המוות היה בסדר ולא מפחיד אך עדיין המראה היה לא נעים בשביל בן אדם ממוצע; לילית הייתה כמו גמליאל, חשוכה ועקרה ומלאה בישויות מפחידות, סמאל היה כנוף וולקאני כאשר אדרמלך ישב על כס המלכות, בטגיריון הייתה עלטה מוחלטת שבה לא יכולתי לראות דבר; השליט, בעל פעור, היה ידידותי להפליא ואף פעם אחת האיר את הדרך למעני. למרות זאת הוא אל מפחיד עם מראה המזכיר מפלצת בסרט אימה, פנים מלאות יבלות והכל. אני מתקשה לזכור את השאר.

למען ההגינות, הטיפוס על עצים אלה אינו מניב דבר מלמד מעט חיזוק מנטלי ותקשורת עם ישויות הנמצאות שם; הפטרון האהוב שלי, הלורד שלי סמאל, ביקר אותי כמעט בכל פעם ושם, בזמן שעשיתי זאת, הוא שאל אותי אם ארצה לעבוד איתו, בדיוק כמו שמיכאל שאל. זו לא הייתה הפתעה כיוון שבתקופה זו רציתי לאמץ פטרון שיהיה לי כהתחייבות נצחית. תכננתי לאמץ את מיכאל כפטרון אך התחברתי יותר לסמאל.

הטיפוסים נעשו דרך מסע אסטרלי ולא לה מכם שלא יודעים מזה, חפשו בגוגל. לא קשה לבקר במקום או באספקט, שכן צריך רק לדמיין דלת המובילה לספירה או המימד המבוקש ברגע שהוא או היא נראים בצורה אסטרלית. ואז פשוט עבור דרכו/ה ועשה את אותו הדבר על מנת לחזור בחזרה.

שתף

- [Tweet](#)
- [WhatsApp](#)



- [דואר אלקטרוני](#)
-